

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Küresel Kapitalist Sistem, Çocuklarının Yediği Bir Hurma Putudur!

Haber:

New York polisi, üniversitede iki haftalık bir protesto kampı kurduktan sonra yaklaşık 24 saat önce bir eğitim binasını ele geçiren Filistin yanlısı göstericileri tutuklayıp dağıtmak için Çarşamba sabahı erken saatlerde Columbia Üniversitesi kampüsüne girdi. (BBC Arabic)

Yorum:

Batı, kapitalizmi inkar mı etti?

Zulme karşı yapılan bir hareket, övgüye değer bir harekettir ve biz buna değer veriyoruz; zira bu, kapitalist sistemin Batı halklarına ve dolayısıyla dünyaya uygulanması nedeniyle ortaya çıkan zulmün doğal bir sonucudur.

Batı, küfre, laikliğe, çirkin materyalist yüzü ifşa olan ve soğukkanlılıkla öldüren sahte demokrasiye karşı isyan etmelidir. Bu kapitalizmin çöküşünün bir göstergesi olup, dünyanın aradığı ve dünyanın dört bir tarafındaki Müslümanların uğruna çalıştığı bir çöküştür. Dolayısıyla dünyaya hükmetmek için İslam Nizamından başka bir alternatif yoktur ve İslam'ın yükselişi, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nin olduğu İslam Devleti'nin kurulması anlamına gelmektedir; tek çözüm bu olup bundan başka bir çözüm yoktur.

Gösterilerin patlak vermesine yol açan sebepler ve onları finanse eden taraflar ne olursa olsun, şüphesiz Allahu Teala, kafirlerin diliyle hakkı söylemiştir. Zira Ebu Bekre'den Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğu rivayet edilmiştir: **إِنَّ اللَّهَ سَيُؤَيِّدُ هَذَا الدِّينَ بِأَقْوَامٍ لَا خَلْقَ لَهُمْ** "Allah bu dini ahiretten payları olmayan topluluklarla da kuvvetlendirir." [Ahmed rivayet etti.] Dolayısıyla bu gösterilerin, Allah'ın bu dini, Allah katında bir payı ve nasibi olmayanlarla desteklemesi olduğunu düşünüyoruz. Yani her durumda destek gören İslam'dır.

Batılı halkların tutumu, her ne kadar işgal altındaki Filistin konusunda Müslümanların reddettiği iki devletli çözümü desteklemeyi amaçlasa da, ancak Batı'daki iktidar rejimine karşı meseleyi Müslümanların çıkarına olacak bir yöne taşıyacaktır.

Hareketin sonuçlarından bazıları şunlardır:

- Batı sisteminin başarısızlığından sonra dünyada İslami sistemin uygulanmasını talep eden binlerce yeni Müslümanın ortaya çıkması.

- Batılıların, Müslüman olmasalar bile zalim kapitalizmin yıkılmasını talep etmeleri ve alternatif bir dünya düzeni arayışına girmeleri.

- Sömürgeci kafir Batı'nın ajanı olan iktidar rejimlerini devirmek için Müslüman ülkelerdeki kamuoyunun harekete geçmesi ve Allahu Teala'nın emrettiği gibi cihad yoluyla Yahudi varlığını kökünden söküp atmak ve mübarek Filistin topraklarını kurtarmak için çalışılması. Batı'daki bir putun çöküşünün, Allah'a ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e ihanet eden ajan rejimler gibi çevre ülkelerdeki birçok putu beraberinde sürüklemesi.

Son olarak Allahu Teala'dan, bu olayları dünya için, daha önce Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in devleti olan ilk devletinde olduğu gibi İslam'ın adil yönetimini tatbik edecek ve tüm dünyadan zulmü kaldıracak yeni dünya düzenini karşılamak için bir hazırlık kılmasını niyaz ediyoruz.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **فَلْيَدْلِكْ فَادْعُ وَاسْتَقِمْ كَمَا أُمِرْتَ وَلَا تَتَّبِعْ أَهْوَاءَهُمْ وَقُلْ آمَنْتُ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ مِنْ كِتَابٍ** "İşte onun için sen (tevhide) davet et ve emrolunduğun gibi dosdoğru ol. Onların heveslerine uyma ve de ki: Ben Allah'ın indirdiği Kitab'a inandım ve aranızda adaleti gerçekleştirmekle emrolundum. Allah bizim de Rabbimiz, sizin de Rabbinizdir. Bizim işlediklerimiz bize, sizin işledikleriniz de sizedir. Aramızda tartışılabilecek bir konu yoktur. Allah hepimizi bir araya toplar, dönüş de O'nadır." [Şura 15]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Meryem Abdullah**